2020 年 11 月 5 日

砂防学会関東支部会員各位

砂防学会関東支部支部長 執印 康裕

公益社団法人砂防学会関東支部 2020 年度総会開催について

皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて，公益社団法人砂防学会関東支部 2020 年度総会を下記のとおり開催いたします。

新型コロナウイルス感染症の拡大防止の観点から開催が遅くなりましたことをお詫び

申し上げます。

総会は新型コロナウィルス感染症拡大防止のため、ＷＥＢによるオンラインでの開催

といたします。ご理解のほど宜しくお願い致します。

参加されます方はお手数ですがその旨下記の書面にご記入いただき返信メールにて

返信ください。

また、オンラインでの参加が難しい方も、下記の委任状または議決権行使書にご記入

いただきご提出をお願い致します。

１．日時 2020 年 11 月 19 日 13:30～14:00

２．方式 Ｚｏｏｍによるオンライン開催

３．議題

第 1 号議案 2020 年度関東支部役員選任の件

第 2 号議案 2019 年度事業報告及び収支決算承認の件

第 3 号議案 2020 年度事業計画（案）及び収支予算（案）承認の件

 時間がなく誠に恐縮ですが、出欠のご回答、委任状及び議決権行使書のご返信は 11

月 15 日までに関東支部事務局宛にメール（sabo-kanto@abox3.so-net.ne.jp）にてお知

らせください。どうぞよろしくお願いいたします

公益社団法人砂防学会 御中

公益社団法人砂防学会関東支部 2020 年度総会議

委任状・決権行使書

2020年 11月 19日開催の公益社団法人砂防学会関東支部 2020年度総会について、以

下の通りお知らせします。

会員氏名：

関東支部 2020 年度総会について

※該当の番号に□の上、ご記入をお願い致します。

□１．委任状

 私は、        に議決権の一切を委任します。

空欄の場合は議長一任となります。

□２．議決権行使書

私は総会出席に代え、以下の通り書面で議決権を行使します。

（各議案毎に、承認・否認のずれかに「〇」を付けて下さい。）

【第 1号議案】2020年度関東支部役員選任の件

・承認します       ・否認します

【第 2号議案】2019年度事業報告及び収支決算承認の件

・承認します       ・否認します

【第 3号議案】2020年度事業計画（案）及び収支予算（案）承認の件

・承認します       ・否認します

以上

レ